[image: image1.jpg]

井大工字〔2019〕9号
关于组织开展2019年暑假
优秀教职工疗休养活动的通知

各基层工会：
根据赣教工[2017]20号《关于全省优秀教职工、一线教职工疗休养管理办法》、赣工发[2018]1号《江西省基层工会经费收支管理实施办法》的文件精神，为体现党和政府及工会组织对广大劳动模范、优秀教职工的关心和爱护，在全校营造劳动最光荣、劳动最崇高、劳动最伟大、劳动最美丽的氛围，让广大劳模、优秀教职工进一步焕发劳动热情、开拓视野，创新思维。经请示学校领导同意，工会拟继续组织劳动模范、基层优秀教职工参加假期疗休养活动，现将有关事项通知如下。
一、对象
获得校（院）级以上有关荣誉的优秀教职工，或近年来没有参加过工会组织疗休养活动的一线优秀教职工。
    二、时间、路线
（1）井冈山（7月11日出发）
（2）明月山（7月11日出发）
（3）上饶景德镇（7月11日出发）
三、名额分配
按全校在职在岗会员总数12%计算（由各人自选线路，如某条线路因人数少而成不了团则取消，自愿分流到其它线路）。具体指标数详见附件1。
四、费用补助
    2000 元/人
    五、报名安排
    1.请各基层工会对照教职工疗休养活动对象的相关条件，在征求同级党政意见的基础上，本着公平、公正、公开的原则，要优先安排一线的优秀教职工。

2.参加活动的人员请认真填写报名表，经基层党委审核并加盖公章，A4纸质稿及电子版于6月14日前报送至工会张贯元老师（教工宿舍十一栋204室）。
六、要求与说明
1.请各基层工会主席亲自负责，并指定专人经办，认真做好参加活动人员的组织工作。

2.各基层工会本着安全第一的原则，因身体原因不适合外出活动的优秀教职工不要安排参加活动。
3.请各基层工会按时上报，逾期责任自负，并视同放弃处理。

4.参加活动人员不得携带家属（小孩）。
5.咨询联系人：张贯元15070623157
附件1：2019年暑假教职工疗休养活动指标分配表
附件2：2019年暑假教职工疗休养线路行程安排表
附件3：2019年暑假教职工疗休养活动报名表
[image: image2.jpg]

井冈山大学工会
2019年6月11日
  井冈山大学工会办公室                  2019年6月11日发
附件1
2019年暑假教职工疗休养活动指标分配表(合计)
	序号
	基层工会名称
	会员

人数
	12%
	指标数

	1
	机关
（党务督导员、教务督导员、政务督导员、中科创业学院）
	388
	46.56
	47

	2
	政法学院
	52
	6.24
	6

	3
	马克思学院
(井冈山研究中心）
	48
	5.76
	6

	4
	人文学院
（庐陵文化研究中心）
	98
	11.76
	12

	5
	外国语学院
	98
	11.76
	12

	6
	商学院
（区域经济研究所）
	68
	8.16
	8

	7
	数理学院
（原子分子物理与功能材料研究所）
	88
	10.56
	11

	8
	机电工程学院
	72
	8.64
	9

	9
	建筑工程学院
	54
	6.48
	6

	10
	化学化工学院
（应用化学研究所）
	55
	6.6
	7

	11
	生命科学学院
（生态环境与资源研究所）
	62
	7.44
	7

	12
	电子与信息工程学院
（计算机应用技术研究所）
	93
	11.16
	11

	13
	教育学院
	34
	4.08
	4

	14
	医学部
	180
	21.6
	22

	15
	艺术学院
	90
	10.8
	11

	16
	体育学院
	85
	10.2
	10

	17
	继续教育与培训学院
	20
	2.4
	2

	18
	卫校
	8
	0.96
	1

	19
	国际学院
	15
	1.8
	2

	20
	资产经营公司
	32
	3.84
	4

	小计

	1640

	198

注：人数截止时间为2019.6.10
附件2

行程一：【2019—井冈山拓展疗养5日】
疗养行程简表：
	日程
	行程
	早餐
	午餐
	晚餐
	住宿

	第一天
	上午：吉安—井冈山
下午：杜鹃山参观考察
	/
	正餐
	正餐
	黄坳国际自行车赛道基地

	第二天
	上午：健康骑行活动（黄坳国际自行车赛道基地）
下午：拓展活:1：飞夺泸定桥，山地急行军

晚上：篝火晚会，户外卡拉OK活动
	含
	正餐
	正餐
	黄坳国际自行车赛道基地

	第三天
	上午：迷你高尔夫球赛
下午：拓展活动2：抢滩登陆（井冈漂流）
	含
	正餐
	正餐
	井冈山工会宾馆或同级酒店

	第四天
	上午：龙潭（不含索道），黄洋界现参观考察
下午：走进神山村、了解国家精准扶贫政策落实情况、聆听全国人大代表讲诉神山脱贫致富的故事、参与打糍粑、走访农家等互动活动；

参观茅坪八角楼
	含
	正餐
	正餐
	茅坪民宿

	第五天
	上午：三湾枫树坪重温入党誓词、参观三湾纪念馆、革命旧居、旧址
下午：返程，结束疗养活动
	含
	正餐

接待标准：
	团费包含：

	1.大交通：吉安到井冈山往返接送，当地正规手续3年以内新空调旅游车；

	2．住宿标准：井冈山四星酒店或工会宾馆或新农村农家别墅双人标准间（如出现单男单女则自补房差）

	3.用餐标准：4早9正，正餐40元/人.餐（10 人一桌，十菜一汤）或自助餐，不含酒水；

	4.保险： 50万元旅游人身意外险（最高保额，按保险公司规定执行）

	5.讲解服务：金牌导游全程陪同和当地金牌带班老师。

	6.活动教室或场地

	【赠送】 矿泉水，每天一瓶

	团费不含:

	1.行程中列明未含或行程以外活动项目所需的自费项目、酒店内的酒水、洗衣等一切私人开支；

	2.井冈山票245元/人，杜鹃山索道140元/人，龙潭索道70元（双程）

	3.如出现单男或单女，要补单房差；不提供自然单间，产生单房差或加床费用自理。非免费餐饮费、洗衣、电话、饮料、烟酒、付费电视、行李搬运等费用。

	4.因疗养者违约、自身过错、自身疾病、导致的人身财产损失而额外支付的费用；

	5.自由活动期间交通费、餐费、等私人费用。

	注意事项：

	1、疗养期间身体不适宜登山的老师，请及时告知领队和导游，切勿强行参与活动；疗养期间有任何身体不适务必及时告知领队，以便及时就医。

	2、疗养期间注意人身财产安全，外出活动遵守团队纪律，不随意请假和脱离队伍，自由活动期间尽量不随意外出请吃会友，如要外出请事先告知领队，并保持通讯畅通,责任自负。

行程二：【2019—宜春温泉、明月山疗养5日】

疗养行程简表：
	日程
	行程
	早餐
	午餐
	晚餐
	住宿

	第一天
	上午：吉安—宜春温汤镇
下午：温泉疗养知识讲座和健康知识讲座
	/
	正餐
	正餐
	宜春温泉工人疗养院或同级标准酒店

	第二天
	上午：安源路矿工人大罢工纪念馆学习考察
下午：宜春博物馆、古楼参观学习
	含
	正餐
	正餐
	宜春温泉工人疗养院或同级标准酒店

	第三天
	上午：明月山登山活动
下午：温泉养生体验
	含
	正餐
	正餐
	宜春温泉工人疗养院或同级标准酒店

	第四天
	上午：乒乓球比赛
下午：棋牌比赛
	含
	正餐
	正餐
	宜春温泉工人疗养院或同级标准酒店

	第五天
	上午：新余仙女湖参观考察
下午：返程，结束疗养活动
	含
	正餐
	/

接待标准：
	团费包含：

	1.大交通：吉安到明月山、仙女湖往返接送，当地正规手续3年以内新空调旅游车；

	2.住宿标准：（如出现单男单女则自补房差）或同级四星标准酒店

	3.用餐标准：4早9正，正餐40元/人.餐（10 人一桌，十菜一汤）不含酒水；

	4.保险： 50万元旅游人身意外险（最高保额，按保险公司规定执行）

	5.讲解服务：金牌导游全程陪同和当地金牌导游。

	团费不含:

	1.行程中列明未含或行程以外活动项目所需的自费项目、酒店内的酒水、洗衣等一切私人开支；

	2.明月山大门票120元/人，往返索道150元/人，仙女湖门票+船票120元

	3.如出现单男或单女，要补单房差；不提供自然单间，产生单房差或加床费用自理。非免费餐饮费、洗衣、电话、饮料、烟酒、付费电视、行李搬运等费用。

	4.因疗养者违约、自身过错、自身疾病、导致的人身财产损失而额外支付的费用；

	5.自由活动期间交通费、餐费等私人费用。

	6.比赛奖品由校工会提供，健康知识授课老师讲课费不含

	注意事项：

	1、疗养期间身体不适宜参加疗养活动的老师，请及时告知领队和导游，切勿强行参与活动；疗养期间有任何身体不适务必及时告知领队，以便及时就医。

	2、疗养期间注意人身财产安全，外出活动遵守团队纪律，不随意请假和脱离队伍，自由活动期间尽量不随意外出请吃会友，如要外出请事先告知领队，并保持通讯畅通，责任自负。

行程三：【2019—上饶、景德镇疗养5日】

疗养行程简表：
	日程
	行程
	早餐
	午餐
	晚餐
	住宿

	第一天
	上午：吉安—上饶
下午：上饶集中营或上饶直升机研究所参观学习
	/
	正餐
	正餐
	上饶四星标准酒店

	第二天
	三清山自然生态参观考察
	含
	正餐
	正餐
	玉山四星标准酒店

	第三天
	上午：婺源新农村建设考察
下午：棋牌比赛或健康知识讲座
	含
	正餐
	正餐
	婺源四星标准酒店

	第四天
	上午：景德镇古窑民俗博览区学习
下午：景德镇官窑博物馆参观学习
	含
	正餐
	正餐
	景德镇四星标准酒店

	第五天
	上午：浮梁古县衙参观考察
下午：返程，结束疗养活动
	含
	正餐
	/

接待标准：
	团费包含：

	1.大交通：吉安到上饶、景德镇往返接送，当地正规手续3年以内新空调旅游车（保证车况及车内功能能正常使用）；

	2.住宿标准：工会指定疗养基地（如出现单男单女则自补房差）或当地四星标准酒店

	3.用餐标准：4早9正，正餐40元/人.餐（10 人一桌，十菜一汤）不含酒水；

	4.保险： 50万元旅游人身意外险（最高保额，按保险公司规定执行）

	5.讲解服务：金牌导游全程陪同和当地金牌导游。

	团费不含:

	1.行程中列明未含或行程以外活动项目所需的自费项目、酒店内的酒水、洗衣等一切私人开支；

	2.三清山大门票150元，索道125元，婺源门票60元/人（单点），古县衙40元，古窑民俗博览区45元

	3.如出现单男或单女，要补单房差；不提供自然单间，产生单房差或加床费用自理。非免费餐饮费、洗衣、电话、饮料、烟酒、付费电视、行李搬运等费用。

	4.因疗养者违约、自身过错、自身疾病、导致的人身财产损失而额外支付的费用；

	5.自由活动期间交通费、餐费等私人费用。

	6.比赛奖品由校工会提供

	注意事项：

	1、疗养期间身体不适宜参加疗养活动的老师，请及时告知领队和导游，切勿强行参与活动；疗养期间有任何身体不适务必及时告知领队，以便及时就医。

	2、疗养期间注意人身财产安全，外出活动遵守团队纪律，不随意请假和脱离队伍，自由活动期间尽量不随意外出请吃会友，如要外出请事先告知领队，并保持通讯畅通，责任自负。

附件3
2019年暑假教职工疗休养活动报名表
	序号
	基层工会名称
	姓名
	性别
	身份证号码
	手机号码
	线路
	荣誉称号
	备注